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Berat Albayrak'tan FETÖ-Putin-CHP
üçlüsüne sert cevap

ABONE OL      

Paralel yapının sözcülüğünü üstlenen CHP İstanbul Milletvekili Eren Erdem’in iddia ettiği
ve FETÖ'nün yayın organı olan Zaman gazetesi başta olmak üzere bazı internet
sitelerinde yayınlanan "Rusya'nın vurduğu petrol tankerlerinin Berat Albayrak'a ait
olduğu şeklindeki iftiralara Bakan Albayrak avukatı aracılığıyla cevap verdi. Sadece
FETÖ’nün değil Putin’in de sözcülüğünü üstlenen Eren Erdem’e avukatı aracılığıyla cevap
veren Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak “ Eren Erdem’in açıklamalarında
gerçeğe dair en ufak bir bilgi kırıntısı yoktur” dedi.
İŞTE ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANI BERAT ALBAYRAK'IN AÇIKLAMALARINDAN
BAŞLIKLAR 

BU AÇIKLAMAYI YAPMAK ZORUNDA KALDIK

CHP Milletvekili Eren Erdem tarafından dile getirilen ve bazı internet sitelerinde "Enerji Bakanı Berat
Albayrak'a sordu: Rusya'nın vurduğu petrol tankerleri size mi ait? şeklinde yer alan açıklamaların ve
sözde haberlerin gerçekle uzaktan yakından ilgisi bulunmamaktadır.

SON DAKİKA
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Biz kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi adına, hiçbir zaman ciddiye alınmaması gereken söz konusu
beyanlara karşı bu açıklamayı yapmak zorunda kaldık.

PARALEL YAPININ SUFLÖRÜ OLARAK GÜNDEMİ MANİPÜLE EDİYOR

Şu çok iyi bilinmelidir ki sözde haberlerde geçen tüm iddialar ve isnatlar tamamen yalandır. Söz
konusu iddialar, Müvekkil sayın Bakanımız Berat Albayrak hakkında gerçeğe yakın en ufak bir bilgi
kırıntısı dahi barındırmamaktadır. Bu iddiaların kamuoyunun gündemine taşınmasına aracılık eden
paralel yapının suflörü olan şahıs ülke gündemine bir şekilde manipüle etmeye çalışmaktadır.

Müvekkil hiçbir şekilde tanker sahibi olmadığı gibi, doğrudan ya da dolaylı olarak herhangi bir
taşımacılık ya da enerji şirketinin sahibi ya da ortağı da değildir. 

Hal böyleyken bu aşağılık iftiralarının amacı, herkesçe malum karanlık zihniyetin, Türkiye
Cumhuriyetine karşı yürüttüğü kirli tezgahın devamı niteliğindedir.

MÜCADELEMİZ HUKUK ÖNÜNDE ETKİN ŞEKİLDE YÜRÜTÜLECEKTİR

Müvekkilim ülkesini seven ve görev bilincinde olan, tüm eylem ve işlemlerini hukuk dairesinde
yapan, Türkiye Cumhuriyetinin Enerji Bakanıdır. Bu karanlık odaklara karşı mücadelesini tüm
kararlılığıyla hukuk önünde hızlı ve etkin bir şekilde yürütecektir.

Umuyoruz ki; bu vekil hakkımda açacağımız davalara vereceği cevaplarda da iddialarının aynen
arkasında durur.

Saygılarımızla

Berat Albayrak vekili
Av.Ahmet ÖZEL
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